positivo all’invio da parte della scuola dell’ALLEGATO 4 inviato per n. 1 alunno della 
scuola Secondaria di 1° grado e 1 alunno della scuola dell’Infanzia;   

CONSIDERATO  
che  

pertanto, che per ciascun alunno il monte ore assegnato è pari ad un massimo di n. 
264 ore per un Budget individuale di € 5.332,80 (cinquemilatrecentotrentadue 
euro/80) per un costo tot onnicomprensivo STANDARD di € 20,20 per ogni singola 
ora;  

CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale dalla stipula del contratto fino all’08 giugno 
2023;  

CONSIDERATO  quanto previsto dalla norma, in primis dalla legge 104/92 ss.mm.ii.

[...]

50/2016 ss.mm.ii. 

per fornitura di beni e servizi di importo non solo inferiore ai 40.000 euro, ma anche a € 11.000,00 

euro.  

Art. 3  Importo 

il monte ore assegnato è pari ad un massimo di n. 264 ore per un Budget individuale di   
€ 5.332,80 (cinquemilatrecentotrentadue euro/80) per un costo onnicomprensivo STANDARD di € 
20,20 per ogni singola ora effettivamente svolta e documentata   

Art. 4  Tipologia del servizio 

il servizio è relativo all’assistenza specialistica attraverso la CAA da effettuare per n. 1 allievo della